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Slovo starosty
Vážení spoluobčané,
rád bych zde informoval o projektech a aktivitách, které se
v současnosti realizují, případně se na jejich realizaci pra-
cuje. Bohužel ne všechno, co jsme plánovali, se daří usku-
tečňovat, příkladem je rekonstrukce komunikace Plavská 
- výstavba chodníku, veřejného osvětlení a rekonstrukce 
komunikace.
Společný projekt Jihočeského kraje a obce Roudné, jehož 
realizace byla v plánu v roce 2024, nebyl zahrnut do plánu 
investic Jihočeského kraje na uvedený rok. Důvodem je opa-
kovaně podaná námitka ze strany obyvatele naší obce proti 
rozhodnutí Magistrátu města České Budějovice, kterým byl 
schválen stavební záměr na prodloužení dešťové kanalizace, 
jakožto nedílné součásti rekonstrukce komunikace. Odvola-
cí orgán dosud nevydal v dané záležitosti rozhodnutí, uve-
dená akce v roce 2024 nemůže být zahájena. Jihočeský kraj 
místo toho bude realizovat rekonstrukci Vidovská v úseku 
od mostu směrem na Staré Hodějovice.

Přístavba mateřské školy
Aktuálně je připravena projektová dokumentace na přístav-
bu mateřské školy – rozšíření o další třídu a vytvoření mul-
tifunkčního prostoru o ploše cca 70 m2 pro volnočasové ak-
tivity. Prostory bude možno využívat nezávisle na otevírací 
době mateřské školy. Bude umožněn také přístup do půdní-
ho prostoru, který se nabízí jako vhodné místo pro činnost 
souboru loutkového divadla. Dle vyjádření projektanta je 
předpoklad získání stavebního povolení do konce tohoto 
roku. Hledáme i vhodný dotační titul a další možnosti fi nan-
cování této akce. 
Po vzájemné dohodě s paní ředitelkou byla k 6.10. 2023 usta-
novena pracovní skupina, která by měla zlepšit propojení 
mezi MŠ, obcí a rodiči. Skupina se bude pravidelně scházet 
a měla by projednávat návrhy a požadavky rodičů, možnosti 
MŠ a případnou pomoc obce.
Členové skupiny jsou:
Gustav Had zástupce obce
Ing. Petr Děkan zástupce obce
Mgr. Veronika Machýčková ředitelka MŠ
Martin Mynář zástupce rodičů 1. třída
Blažena Šašek Antony zástupce rodičů 2. třída
Neváhejte tedy kontaktovat jakéhokoli člena se svými
podněty. Určitě se jimi budeme zabývat.

Doprava a parkování
Po ukončení prací na obnově dětského hřiště U Výměníku 

zde dojde k úpravě terénu a je zadán projekt na výstavbu 
parkoviště, který je ve fázi schvalování příslušnými orgány. 

Rekonstrukce Boršovské ulice
Projektové práce se posouvají do závěrečné fáze, děku-
ji vlastníkům pozemků, které jsou zahrnuty do stavebního 
záboru pro výstavbu chodníku. Po otevření Jižní tangenty 
registrujeme zvýšený provoz v ulici Boršovská. Aktuálně hle-
dáme a diskutujeme možnosti zklidnění provozu na této ko-
munikaci. Jedná se o poměrně složitý proces, ale věříme, že 
najdeme vhodný kompromis.

Komunikace „Nová Plavská“
Možná jste při průjezdu nově otevřené Jižní tangenty a kru-
hového objezdu zaznamenali připravenou odbočku smě-
rem k železniční trati. Tuto odbočku jsme požadovali z dů-
vodu možnosti napojení na nově plánovanou komunikaci, 
která by zde měla být vybudována. V souvislosti s plánova-
ným přesunutím železničního koridoru, jsme získali ze stra-
ny Krajského úřadu příslib podpory projektu nové komuni-
kace, která by významně ovlivnila dopravní situaci v obci. 
Její součástí by měla být i cyklostezka. 

Stavební a akustické úpravy sálu kulturního domu
V polovině září byly zahájeny stavební práce v prostorách 
kulturního domu, které by měly být ukončeny v průběhu 
měsíce ledna. Projekt je spolufi nancován z dotačního titu-
lu Ministerstva pro místní rozvoj. Po dokončení se můžeme 
společně těšit na nové, příjemné prostředí.

Základní škola 
Usnesením Zastupitelstva města České Budějovice ze dne 
18. 9. 2023 byla odsouhlasena Dohoda o vytvoření společ-
ného školského obvodu mezi Obcí Roudné a Základní ško-
lou Dukelská a to na dobu pěti let. Děkujeme tímto všem, 
kteří se zasloužili o toto řešení. Vzhledem ke komplikované 
situaci ohledně spádových škol a na základě zpracované 
demografi cké studie Zastupitelstvo obce Roudné odsou-
hlasilo vstup do Dobrovolného svazku obcí Svazková ško-
la Malše zřízeného za účelem výstavby a zřizování základní 
školy ve Vidově určené pro děti ze členských obcí. V dané 
souvislosti byla vytvořena pracovní skupina, která se bude 
školskou problematikou zabývat a bude obec zastupovat 
při přípravách projektu svazkové školy. 

Gustav Had, 
starosta obce
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Zástupci obce vedou dlouhodobě diskusi, jak by měla naše 
obec vypadat do budoucna. Pokládám si otázku, co je typic-
kým prvkem naší obce, zda naše stavby mají něco, co by je 
společně propojovalo. Zda máme jednotný koncept staveb.
Odpověď je, že ne.
Rozhodli jsme se zadat zpracování architektonické studie 
mladým studentům. 

Oslovili jsme Střední průmyslovou školu stavební, zda by se 
na tomto projektu chtěla podílet. A dostali jsme kladnou od-
pověď.

Na začátku září jsme se sešli se studenty a jejich profesorem, 
kteří architektonický koncept zpracují jako maturitní projekt 
a předají ho včetně doporučení, jak by naše obec mohla vy-
padat a jakým směrem se při stavbách vydávat.

Společně jsme navštívili všechny obecní stavby, prostory, 
místa a sdělili, co jako obec pro další rozvoj potřebujeme.

Teď už je vše na studentech, kteří by nám do března 2024 
měli odevzdat návrhy a zpracovaný koncept. Samozřejmě 
budou probíhat pravidelné konzultace, aby návrh dával 
smysl.

Věříme, že tento postup je přínosný pro obě strany. My, jako 
obec, budeme mít nezávislý pohled od mladých studentů. 
Studenti budou naopak moci připravovat maturitní práce 
na konkrétním projektu, a ne pouze na teoretickém zadání.

Závěrem bychom rádi poděkovali za souhlas a spolupráci 
RNDr. Vladimíru Kostkovi – řediteli Střední průmyslové školy 
stavební a Ing. arch. Jiřímu Myslivečkovi – garantovi projektu.

Ing. Petr Děkan – místostarosta obce

Obec Roudné – jak ji vidí mládí

Tým studentů:   Vojtěch Čada, Vanessa Rohanová, Jiří Ferdan, Adéla Ambrožová, Dagmar Jiroušková
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Léto je za námi a už jsme zase ve školce. Slunečných dnů 
ubývá, a tak se snažíme sluníčka ještě užívat na maximum. 
Trávíme společně čas na naší zahradě a také chodíme na 
procházky po Roudném, objevujeme nová místa a pozoru-
jeme měnící se přírodu. 

Od září jsou s námi ve školce nové děti, a to v obou třídách. 
Mladší děti se postupně seznamují s prostředím školky
a zvykají si na nový režim. Děti poznávají také nové kama-
rády, kterých je opravdu hodně. Společně s třídními učitel-
kami zkoušejí společné vzdělávací aktivity a zejména hry,
které tvoří největší část dne.

Přichází nám podzim. V obou třídách si povídáme o tom, co 
se na podzim děje, co všechno se v přírodě mění. Učíme se, 
jaké ovoce a zeleninu na podzim sklízíme. Třída Broučků si 
na jaře vytvořila mini záhonek a nyní na děti čekají mrkvičky 

ke sklízení. S dětmi se snažíme ještě záhonek udržovat a za-
tím se nám v něm pěkně zelená bazalka.

Naši školku už stihlo navštívit divadélko, kde se děti mohly 
těšit z pohádky O kohoutkovi a slepičce. Největší zážitek to 

nepochybně byl pro nejmenší 
děti, během představení na-
pjatě poslouchaly a sledovaly 
děj. Proběhl také již tradiční 
Roudné FEST, kde děti ze školky 
měly svou část vystoupení. Vy-
šlo krásné slunečné počasí, byla 
legrace a děti čekala sladká od-
měna.
Starší děti se už začínají s paní 
učitelkou připravovat na Vítá-
ní občánků, které proběhne 
4. 11. 2023, tentokrát u nás ve 
školce. Rodiče společně s dětmi 
se mohou zúčastnit chystané 
„podzimní stezky“, kde je čeká 
velké množství zábavných úko-
lů, aktivit a her. 

Děti ze třídy Broučků navštíví Jihočeské muzeum, kde se 
budou seznamovat s našimi houbami a zajdeme se také 
společně podívat do Hvězdárny a planetária v Českých 
Budějovicích. Na konci října nás přijede vyfotit paní foto-
grafka, abychom měli vánoční fotografi e pod stromeček.
26. a 27. října jsou podzimní prázdniny, přesto 26. října od 
15:30 máme v MŠ pro rodiče připravenou besedu, která 
bude zaměřená na prevenci šíření infekčních onemocnění 
v kolektivu a o zdraví dětí všeobecně. 
Besedu pro nás povede člen týmu zkušených odborníků
z oblasti zdravotnictví.

Podzim uteče jako voda a přijdou vánoční přípravy,
ale o tom zase příště.

Mgr. Veronika Machýčková, ředitelka MŠ

Nový školní rok je tady…
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Ohlédnutí za Roudné FESTEM 2023
Druhá zářijová sobota se stává již tradičním dnem pro náš 
Roudenský FEST. Po loňském 1. ročníku jsme pro letošní 
rok připravili malé změny a FEST jsme přizpůsobili vašim
přáním. 
Naplno jsme si užili připravené atrakce pro děti, stánky s růz-
nými dobrotami, představení loutkového divadla a mnohé 
další. Kulturní program byl obohacen o vystoupení mažo-
retek ze ZŠ Borek. Odpoledne se zúčastnil také hokejista Jiří  
Novotný, který nám uspořádal autogramiádu a přinesl uká-
zat medaile z mistrovství světa.

Hlavní hvězdou večera byla kapela PARKÁN, které jsme pře-
dali čestný klíč od obce a kterou jsme si rezervovali i na příští 
rok. Stejně jako další kapely CMAJ7 nebo NOTSTAND.

Součástí celého FESTU byla také charitativní sbírka pro „Spo-
lek DVA SVĚTY“. Všem přispívajícím patří velký dík, společně 
jsme vybrali 12 000,- Kč. 

Začínáme připravovat další, již 3.  ročník – konat se bude
v sobotu 14. 9. 2024. Pokud máte nějaký nápad, doporučení, 

přání nebo návrhy, pište nám na dekan@roudne.cz a poku-
síme se zařídit.
Závěrem bych rád poděkoval všem dobrovolníkům, kteří
s organizací pomáhají. 
Lidem, kteří nejsou vidět, ale bez kterých by to nešlo.

Ing. Petr Děkan, místostarosta obce

Kultura a sport
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VÍTÁNÍ OBČÁNKŮ
(děti narozené v období od března do září 2023)

Sobota 4.11. 2023 od 15:00
Mateřská škola Roudné

SVATOMARTINSKÝ LAMPIÓNOVÝ PRŮVOD 

Pátek 10. 11. 2023 – park u mateřské školy od 17:00
17:00      Příjezd sv. Martina
17:30      Lampiónový průvod obcí
18:30      Zapálení ohně u restaurace Roudenka

TVOŘIVÁ DÍLNA – ADVENTNÍ VĚNCE

Pátek 1. 12. 2023 – restaurace Roudenka na starém hřišti od 15:30
- nutná rezervace a úhrada poplatku ve výši 500,- Kč do 14. 11. 2023

Petra Majorová, 606 148 759, majorova@roudne.cz
- materiál na adventní tvorbu zajištěn

Pátek 1. 12. 2023
- nutná rezervace a úhrada poplatku ve výši 500,- Kč do 14. 11. 2023

Kultura a sport

PODZIMNÍ POSEZENÍ S HARMONIKOU 

Čtvrtek  26.10.2023 – restaurace Roudenka na starém hřišti od 18:00
- podvečer ve společnosti sousedů a přátel dechové hudby
- soutěž o nejlepší zelňák

ADVENTNÍ ZASTAVENÍ 

Sobota 2. 12. 2023 – prostranství „U zmrzliny“ od 17:00
17:00       Vystoupení dětí MŠ Roudné
17:15        Vystoupení pěveckého sboru ZŠ Dukelská
18:00        Vánoční rozsvícení obce

SVÍČKOVÝ PLES – POŘÁDÁ SDH ROUDNÉ 

Pátek 26. 1. 2024 od 20:00 – sál kulturního domu Roudné
- hraje skupina Kocourovo kartáč

- vstupenky na tel.: 606 641 831, 725 113 531

OBECNÍ PLES 
Sobota 17. 2. 2024 od 19:30 – sál kulturního domu Roudné
- hraje skupina FORDANCE ORCHESTRA
- tombola, předtančení, půlnoční překvapení….
-  vstupenky - Standard – do sálu 200,- Kč / Premium – na balkón 450,- Kč

v prodeji od 2. 1. 2024 v kanceláři obecního úřadu
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OKÉNKO DO KNIHOVNY
Podzimní knižní okénko otevřu zprávou o umístění nových 
seznamů knih na webových stránkách obce - v sekci knihov-
na. Vytvořila jsem pro naše čtenáře přehledy knih, které při 
kliknutí na jednotlivé tituly zobrazí jejich obálky. 
Přehled zaevidovaných knih v roce 2023 obsahuje jak za-
koupené novinky, tak knihy darované, za které všem našim 
dárcům moc děkuji.  Pomohli nám tak rozšířit nabídku dět-
ské literatury i povinné četby pro středoškoláky.
Druhý umístěný přehled obsahuje aktuálně zapůjčené knihy 
z Jihočeské vědecké knihovny.
Další novinkou z výpůjčního programu REGS je výstup, který 
každému čtenáři vytvoří přehled u nás přečtené literatury. 
Tento výstup je velmi oblíbený a je hojně využíván. 
A nyní už k novinkám.
V letním období moc knih nevycházelo, ale přesto jsem jich 
pár zajímavých objevila a zakoupila.
K dispozici v knihovně jsou tyto letní tituly: M. Skočílková -
Opuštěný dům, Coollen Hooverová - Vzpomínky na něj,
Freida Mc Fadden - Pomocnice.

Podívejme se raději na ty, které vycházejí v poslední době,
a které rozhodně v naší knihovně chybět nebudou.
Patrik Hartl – Gazely - příběh bouřlivého týdne tří nej-
lepších kamarádek, které kdysi chodily do třídy s Prvokem, 
Šampónem, Tečkou a Karlem.
Julie Caplinová – Vinice ve Francii - zde není co dodat, 
zase další pohodové čtení.
Robert Bryndza – Tíživé ticho - perfektní, napínavá detek-
tivka se sympatickou vyšetřovatelkou.
Rosie Goodwinová – Dceřin úděl - pokračování knihy Zim-
ní slib.
Leslie Wolfe – Na dně temné řeky - napínavý detektivní 
případ plný lží, tajemství a podvodů, který nutí číst stále dál 
a dál.

Jak všichni víme, prostory v budově obecního úřadu pro-
chází rozsáhlou rekonstrukcí, ale ulička ke knihovně je
a bude stále přístupná. Procházejte opatrně, každou středu 
od 17 do 20 hodin mám pro vás otevřeno.

Vaše knihovnice  Martina Hrubcová

ROUDENSKÝ SPORT AKTUÁLNĚ
S koncem léta se rozběhla nová fotbalová sezóna pro všech-
ny celky Malšanů. S velkým očekáváním vstupovali do svých 
soutěží zejména muži A týmu a také starší žáci U15 a U14.
Pro tyto celky jsou jejich vyšší soutěže díky postupu nové. 
První tým mužů vstoupil do krajského přeboru se zdravým 
sebevědomím, po odehraných devíti kolech se nachází na 
bronzové příčce. Rok trvající sérii neporazitelnosti Malša-
nům ukončila až Jiskra Třeboň v devátém kole poměrem 3:1. 
V předchozích utkáních si roudenští smlsli na Jankovu (3:0), 
Olešníku (5:1), Protivínu (7:2), Dražicích (4:0),  Rudolfovu (6:1) 
a Oseku (5:3), smírně pak hráli s Milevskem (1:1) a Týnem 
nad Vltavou (0:0). B mužům se v I. B třídě bohužel povedla 
v úvodu poměrně dlouhá nelichotivá série čtyř utkání bez 
vstřelené branky, ale krizi snad již zažehnali a po sedmi ko-
lech jsou prozatím sedmí. Velice slušně rozehrála divizi žáků 
kategorie U15, která se po odehraných osmi kolech nachází 
na krásném šestém místě. U14 je pak se třemi remízami na 
předposlední příčce. Dorost U19 je prozatím ve své divizní 
skupině v polovině tabulky, jejich mladší spoluhráči z kate-
gorie U17 pak na výborné čtvrté příčce. Mladší žáci U13
letos hrají okresní přebor, kde v šesti odehraných kolech 
prozatím neztratili ani bod a dělí se o první příčku. 

Starší i mladší přípravka střídá úspěšná utkání s těmi, kte-
ré se povedou méně, hlavně že hrají všichni s nadšením.

Roudenská raketa
Roudenská raketa se stává každoročně vyvrcholením teniso-
vé sezóny. Letošní ročník turnaje, většinou smíšených dvojic, 
se konal za krásného počasí dne 2. září a opět se vydařil. Na 
perfektně připraveném antukovém povrchu, kde každé smít-
ko z kurtu vždy důkladně a neodkladně odstraní dvojice obě-

tavých správců 
Jiří Týmal a Josef 
Dohnal, se prohá-
nělo celkem čtr-
náct hráčů.
Vítězem byli jako
každoročně vši-
chni zúčastnění, 
neboť se turnaj 
obešel bez zra-
nění a poškození 
tenisového vyba-

vení. Diplomem za první místo pak byla oceněna dvojice 
Rudolf Otepka, Tereza Budínská. Tak zase za rok!

za TJ Malše Miroslav Vaňata

Kultura a sport
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Svoz bioodpadu - poslední termín v roce 2023 - středa 29. 11. 2023

Opakovaně žádáme o odkládání tříděného odpadu do nádob určených pro 
jednotlivé kategorie. V přístupné části sběrného dvora je bohužel běžnou praxí 
ukládání odpadu do kontejnerů se železným šrotem, obsluha SD musí tento 
nepatřičný odpad následně vyndavat a třídit.

Stát zaplatí zájemcům Návrh energeticky 
úsporných opatření pro rodinné a bytové domy
Spolek Energy Centre České Budějovice (ECČB), který je součástí 
největší poradenské sítě zaměřené na energetické úspory
v České republice „EKIS“, kterou spravuje Ministerstvo průmyslu 
a obchodu, oznamuje zavedení nového typu konzultace:
Návrh energeticky úsporných opatření (NEO) pro rodinné a by-
tové domy. Tento nový program je určený pro vlastníky nemo-
vitostí, kteří si přejí snížit svou spotřebu energie.

Energetičtí specialisté provedou zdarma zhodnocení stavu bu-
dovy, navrhnou vhodná energeticky úsporná opatření, odhad-
nou náklady spojené s realizací navrhovaných opatření a vyplní 
informace o dostupných dotačních příležitostech a návrhy 
dalšího možného postupu.

ECČB je připraveno poskytnout všem zájemcům o energeticky 
úsporná opatření nezávislou a bezplatnou odbornou pomoc. 
Možnosti poradenství lze nalézt zde:
https://eccb.info/pro-verejnost/poradenstvi/neo/. 

Kontakt pro dotazy:  tel.: 387 312 580, mobil: 773 124 580, 
email: eccb@eccb.cz
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608778276

Značky:

 Avicentra, Grancann, Happy Dog,
Happy Cat, Brit, ENERGYS,
TRIXIE a jiné...
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Roudenská 19, Roudné, 370 07

Otevírací doba:
po-pá: 8-18

so: 9-13

70, 75, 80, 85 a 90 LET V OBDOBÍ ČERVENEC - ZÁŘÍ 2023

Eduard Holboj, František Chyňava, Karel Nuhlíček,
Marie Dudková, Ludmila Pachová, Růžena Jašková,
Václava Troupová, Karel Průka, Jiří Matucha

Všem přejeme hodně zdraví
a spokojenosti do dalších let.

 90 LET V OBDOBÍ ČERVENEC - ZÁŘÍ 2023

Inzerce

Oslavenci

Ostatní informace
Sběrný dvůr a odpadové
hospodářství – každý týden

Středa 14:00 – 18:00

Čtvrtek 15:00 – 18:00

Sobota 09:00 – 12:00

Opakovaně žádáme o odkládání tříděného odpadu do nádob určených pro 
jednotlivé kategorie. V přístupné části sběrného dvora je bohužel běžnou praxí 
ukládání odpadu do kontejnerů se železným šrotem, obsluha SD musí tento 



Obecní úřad: tel.: 386 466 861, 386 466 614
Starosta obce:  Gustav Had, tel.: 602 140 323
Místostarosta:   Místostarosta Ing. Petr Děkan, tel.: 724 617 447
Zaměstnanec OÚ:  Ing. Jana Gramanová, tel.: 386 466 614
Účetní OÚ: Alena Šedivá, tel.: 602 155 213

Další informace na:  www.roudne.cz nebo na úřední desce OÚ

Úřední hodiny OÚ:  Pondělí: 8:00 -18:00
 Středa a Pátek: 8:00 -14:00
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Důležitá telefonní čísla a kontakty:

www.roudne.cz

Inzerce

od1 Kč

TEL.: +420 387 240 800 / +420 607 351 276 | WEB: www.isofen.cz | NEZÁVAZNÁ KONZULTACE

Myslíte si, že se teď nemovitosti
neprodávají? Omyl!

Patříte k těm, co si myslí, že se realitní trh zastavil
a vůbec se neprodává? Manželé Mynářovi, kteří vedou

rodinnou realitní kancelář, vás vyvedou z omylu.

Pavla a Martin Mynářovi a jejich děti:
Mikuláš, Jonáš, Tadeáš, Rita,

fenka Bibi a kočka Sůša.

Za kvalitu odvedené práce ručíme
osobně. Pokud potřebujete pomoci

s prodejem nebo s pronájmem
nemovitosti, ozvěte se nám.

Rádi vám pomůžeme.

Pavla: Spousta lidí se bojí, že se teď neprodává, ale není tomu
úplně tak. Prodává se, ale je s tím více práce.  Je potřeba lépe
připravit prezentaci, kromě standardních serverů využít i
propagaci na sociálních sítích. Zásadní je také to, jak samotné  
schůzky se zájemci vedete. Každé obchodní jednání má svá
pravidla a ta je potřeba pečlivě dodržovat.

Martin: To samé platí i u pronájmů. Po pronájmech je 
v současné době veliká poptávka, o to víc je důležité vybrat
toho správného nájemce. My veškeré zájemce prověřujeme 
a klademe velký důraz na to, aby splňovali všechny požadavky
pronajímatele. Je to velký předpoklad, aby nájemní vztah
fungoval takřka bez starostí. Zabere to sice čas, ale určitě se
to vyplatí. 

www.mynaro.cz     +420 773 023 043

Co ChYsTÁMe?
• dílničky pro děti i dospělé 
  (zástěrky, přání Ježíškovi, háčkované košíčky, malování na textil aj.) 
• prohlídku provozu šicí dílny
• prodejní výstavu našich výrobků 
• občerstvení 
• klobásu ZDARMA*

TiBeXoVÉ
LŮŽKOBRANÍ

20% sLeVa 
NA Nákup

PÁ 10.11. 
So 11.11.

Od 9 
Do 18H

Od 9 
Do 15H

PlAvnice 62 KamenNý Újezd
– bývAlý areál PlAvnického pivovARu

W W W . T i B e X . c z

Přijďte si NAkouPiT a zAtvOřiT

cO je TiBeX?
• přední český výrobce bytového textilu
• výrobní a šicí dílna
• podniková prodejna

naKuPte u Nás
matrace na míru, polštáře a přikrývky, prostěradla, 
povlečení, ručníky, osušky a mnoho dalšího

KDe?

* platí při nákupu nad 1000 Kč facebook.com/TIBEX instagram.com/tibex.cz

JÓGA V Roudném
pro všechny věkové kategorie

PONDĚLÍ, STŘEDA a ČTVRTEK
od 18:30 hodin

KDE: prostory Mateřské školky

KONTAKT: Hana K.  602 175 627

PRONÁJEM OBECNÍ RESTAURACE
Obec zveřejnila záměr na pronájem
rekonstruované restaurace Malše.

Zájemci s mohou hlásit do 31.10. 2023 
na adrese: dekan@roudne.cz




